
Uchwała nr 84/XI/2022                                                                                                                             

Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie                                         

z dnia 21 listopada 2022 r. 

 
w sprawie: wyrażenia zgody na pisemne zawarcie porozumień międzyokręgowych na wody 
graniczne w 2023 roku 
 
 
Na podstawie § 37 pkt. 8) i 10)  oraz § 47 pkt. 15) i 28) Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r.                                
Zarząd Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 

uchwala: 

§ 1 

Wyraża zgodę na pisemne zawarcie porozumienia na wody graniczne z Okręgami PZW: w Białymstoku,  
Skierniewicach oraz  Siedlcach.  

 
§ 2 

Warunki wzajemnego korzystania z wód wyznaczonych obwodów zostaną zamieszczone                                    
w poszczególnych Porozumieniach. 
 

§ 3 
 

Upoważnia się Prezesa Zarządu Okręgu oraz Wiceprezesa ds. Organizacyjnych do negocjacji 
dotyczących szczegółów porozumienia opisanego w § 1 i § 2 niniejszej Uchwały. 
 

§ 4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą  obowiązującą od 1 stycznia 2023 r.  
 
 
 
Wiceprezes ds. Zagospodarowania i Ochrony Wód                                             Prezes Zarządu Okręgu 
  
 

Dariusz Ferens                             Józef Lupa 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Uchwała nr 85/XI/2022                                                                                                                             

Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie                                                      

z dnia 21 listopada 2022 r. 

 
w sprawie: przedłożenia i zatwierdzenia uchwał podjętych przez Prezydium Zarządu Okręgu 
Mazowieckiego PZW w Warszawie 
 

Na podstawie § 48 ust.2 Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r. Zarząd Okręgu Mazowieckiego 
Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie  
 

uchwala: 
 

§ 1 
Przyjmuje ze zmianą poniżej wymienioną uchwałę, podjętą przez Prezydium Zarządu Okręgu 
Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie w dniu 10 października 2022 r.: 
 

1. W Uchwale nr 50/X/2022 w sprawie: złożenia wniosku do Głównej Komisji Odznak ZG PZW                                           
o nadanie złotej odznaki  PZW z wieńcami: 
1) Wprowadza się zmianę, poprzez zmianę nazwiska z Grabowski na Gębarowski. 
2) Pozostała treść uchwały pozostaje bez zmian. 
 

§ 2 
Przyjmuje się bez zmian i uchyleń poniżej wymienione uchwały, podjęte przez Prezydium Zarządu 
Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie w  dniu 10 października 2022 
r.: 
 

 Uchwała nr 51/X/2022 w sprawie: zwolnienia z opłaty składki okresowej na ochronę                                              
i zagospodarowanie wód zawodników spoza Okręgu Mazowieckiego PZW na czas trwania 
zawodów na Zb. Zegrzyńskim, startujących w „Spinningowych Mistrzostwach Teamów”. 

                                                            
                                                                     § 3    

Przyjmuje się bez zmian i uchyleń poniżej wymienione uchwały, podjęte przez Prezydium Zarządu 
Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie w  dniu 7 listopada 2022 r.: 
 

 Uchwała nr 52/XI/2022 w sprawie: wyrażenia zgody na podpisanie umowy na wykonanie 
przebudowy płuczki w Ośrodku Zarybieniowym Zatory, 
 

 Uchwała nr 53/X/2022 w sprawie: zmian w składach komisji problemowych Okręgu Mazowieckiego 
Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie w Uchwale nr 15/III/2022 z dnia 07 marca 2022 r. 

                                                                                                                                                               
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Sekretarz  Zarządu Okręgu                                                                         Prezes Zarządu Okręgu  
 
       Bogdan Penconek                                                 Józef Lupa 



Uchwała nr 86/XI/2022 
 

Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie                                         

z dnia 21 listopada 2022 r. 

w sprawie: zatwierdzenia „Regulaminu Komisji ds. Oceny Działalności Kół”                                    
Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie. 

 
 
Na podstawie § 47 pkt.12) Statutu PZW z 15.03.2017 r., Zarząd Okręgu Mazowieckiego Polskiego 
Związku Wędkarskiego w Warszawie oraz na wniosek przewodniczącego komisji  
 
 

uchwala: 
 

§ 1 
 

Zatwierdza ”Regulamin Komisji ds. Oceny Działalności Kół” Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku 
Wędkarskiego w Warszawie. 
 

§ 2 
 
Regulamin stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

 
§ 3 

 
Wykonanie uchwały powierza się Wiceprezesowi ds. organizacyjnych Okręgu Mazowieckiego Polskiego 
Związku Wędkarskiego w Warszawie. 
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 
 
 

  
Wiceprezes ds. Organizacyjnych        Prezes Zarządu Okręgu 
 
 
             Piotr Kołodziejek                       Józef Lupa 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uchwała nr 87/XI/2022 
 

Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie                                                      

z dnia 21 listopada 2022 r. 

 
w sprawie: zmian w tabeli punktowej i objaśnieniach do tabeli „Sprawozdanie z działalności 
Koła” PZW Okręgu Mazowieckiego  

 

Na podstawie § 47 p. 10) Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r., Zarząd Okręgu Mazowieckiego Polskiego 

Związku Wędkarskiego w Warszawie 

uchwala: 

§ 1 

Zatwierdza zmiany w tabeli punktowej i objaśnieniach do tabeli ”Sprawozdanie z działalności Koła”: 

§ 2 

„Sprawozdanie z działalności Koła” – tabela punktowa, stanowi załącznik nr 1. 

§ 3 

Objaśnienia do tabeli punktowej „Sprawozdanie z działalności Koła” stanowi załącznik nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Wiceprezesowi ds. organizacyjnych 

§ 5 

Traci moc UCHWAŁA NR 147/Z.O./2016 Zarządu Okręgu Maz. PZW z 24 października 2016 r., 

§ 6 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2023 r. 

 
 
 
Wiceprezes ds. Organizacyjnych            Prezes Zarządu Okręgu 
  
 
         Piotr Kołodziejek                                           Józef Lupa 
 
 
 



Uchwała nr 88/XI/2022 
 

Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie                                                      

z dnia 21 listopada 2022 r. 

 
w sprawie: wprowadzenia „Instrukcji Gospodarki Finansowej i Kasowej Okręgu Mazowieckiego 
Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie” 
 
Na podstawie § 47 pkt. 10) i 19) Statutu PZW z 15.03.2017 r., Zarząd Okręgu Mazowieckiego PZW                                 
w Warszawie oraz na wniosek przewodniczącego komisji  
 

uchwala: 
 

§ 1 
 

Wyraża zgodę na wprowadzenie „Instrukcji Gospodarki Finansowej i Kasowej Okręgu Mazowieckiego 
Polskiego Związku w Warszawie”, która stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały i nadzór nad wprowadzeniem i przestrzeganiem „Instrukcji Gospodarki Finansowej                      
i Kasowej Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie” powierza się 
Dyrektorowi Biura oraz Głównemu Księgowemu Zarządu Okręgu. 
 

§ 3 
 

Tracą moc Zarządzenia Pełnomocnika ZG PZW do kierowania Okręgiem Mazowieckim PZW                           
w Warszawie Nr 68/2021  z dnia 1 grudnia 2021 r.  oraz Nr 5/2022 z dnia 12 stycznia 2022 r. 
 

§ 4 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą  od 1 stycznia 2023 r. 
 
 
 
Skarbnik Zarządu Okręgu                Prezes Zarządu Okręgu 
  
 
 Radosław Czajkowski                                Józef Lupa 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Uchwała nr 89/XI//2022 
 

Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie                                               

z dnia 21 listopada 2022 r. 

 
w sprawie: procedury stałego prowadzenia monitoringu wód użytkowanych przez Okręg 
Mazowiecki Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 
 

Na podstawie § 47 pkt. 10) i 15) Statutu PZW z 15.03.2017 oraz  w nawiązaniu do Uchwały                    
nr 50/IX/2022 Zarządu Głównego Polskiego Związku Wędkarskiego z dnia 24 września 2022 r., Zarząd 
Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 

 
 

uchwala: 
 

§ 1 
 

Wprowadza procedurę stałego prowadzenia monitoringu wód użytkowanych przez Okręg Mazowiecki  
Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie, stanowiącą załącznik do niniejszej uchwały. 
 

§ 2 
 

Wyraża zgodę na doposażenie biur w:  Warszawie, Ostrołęce, Włocławku oraz Zakładu Rybackiego                     
w Janowie w niezbędny sprzęt pomiarowy do badania parametrów fizykochemicznych wody do łącznej 
maksymalnej  kwoty dla wszystkich jednostek  w wysokości 15 tys. zł brutto. (3 750 zł na jednostkę) 
 
 

§ 3 
 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Biura Zarządu Okręgu. 
 

§ 4 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 Wiceprezes ds. Zagospodarowania i Ochrony Wód                                             Prezes Zarządu Okręgu  
 
 
                         Dariusz Ferens              Józef Lupa 
 
 
 
 



 
Uchwała nr 90/XI//2022 

 
Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie                                               

z dnia 21 listopada 2022 r. 

 
w sprawie: przyznania licencji sędziowskich w dyscyplinach wędkarskich 
 
Na podstawie § 47 pkt. 10) Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r. oraz na wniosek przewodniczącego 
Kolegium Sędziowskiego Okręgu Mazowieckiego PZW, Zarząd Okręgu Mazowieckiego Polskiego 
Związku Wędkarskiego  w Warszawie  

 
uchwala: 

 
            § 1 

 
Wyraża zgodę na przyznanie licencji sędziowskich n/w osobom, które wykazały się odpowiednią 
znajomością „Zasad organizacji sportu wędkarskiego”, zaliczyły z wynikiem pozytywnym egzamin         
na klasę sędziowską i odbyły praktyki sędziowskie  
 

         § 2 
 

- w dyscyplinach wędkarskich: 

1. kol. LIS Robert     – koło nr 1  Klasa okręgowa 
2. kol. ZUCHMANTOWICZ Piotr   – koło nr 134 Klasa okręgowa 
3. kol. PERKOWSKI Mariusz   – koło nr 3  Klasa podstawowa 
4. kol. WIEPRZYŃSKI Jarosław   – koło nr 10 Klasa podstawowa 
5. kol. SZELIGOWWSKI Piotr  – koło nr 13  Klasa podstawowa 
6. kol. MROCZKOWSKI Marcin  – koło nr 13  Klasa podstawowa 
7. kol. KARWAŃSKI Konrad   – koło nr 39 Klasa podstawowa 
8. kol. DZIDO Jacek    – koło nr 39 Klasa podstawowa 
9. kol. CZASAK Michał    – koło nr 41  Klasa podstawowa 
10. kol. RUCIŃSKI Krzysztof   – koło nr 56 Klasa podstawowa 
11. kol. WASILEWSKI Piotr   – koło nr 83  Klasa podstawowa 
12. kol. SYPYTKOWSKI Damian   – koło nr 83  Klasa podstawowa 
13. kol. PAULUS Wojciech    – koło nr 133  Klasa podstawowa 
14. kol. KRZYŻOWSKI Krystian  – koło nr 133  Klasa podstawowa 
15. kol. WOLAŃCZYK Wojciech   – koło nr 134  Klasa podstawowa 

 
§ 3 

 
Protokół Nr 3/2022 z dnia 16.11.2022 r. Kolegium Sędziowskiego Okręgu Mazowieckiego PZW stanowi 
załącznik do niniejszej uchwały. 
 
 



 
§ 4 

 
Wykonanie uchwały powierza się Wiceprezesowi ds. Sportu i Młodzieży. 
 

§ 5 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
Wiceprezes ds. Sportu i Młodzieży                                                    Prezes Zarządu Okręgu 
 
 
           Daniel Sobczak                                       Józef Lupa 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uchwała nr 91/XI/2022 

Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 

z  dnia 21 listopada 2022 r. 

 

w sprawie: wyrażenia zgody na ponowne skierowanie pisma do Zarządu Głównego PZW                                         
w kwestii wyjaśnienia wysokości otrzymanej noty 

 

Na podstawie § 47 pkt. 19) Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r., Zarząd Okręgu Mazowieckiego Polskiego 

Związku Wędkarskiego w Warszawie  

 

uchwala: 

 

§ 1 

wyraża zgodę na ponowne skierowanie pisma do Zarządu Głównego w kwestii wyjaśnienia wysokości 

otrzymanej noty nr 0003/03/22 z dnia 11 marca 2022 r. do czasu przedstawienia dokumentów 

źródłowych będących podstawą do naliczenia wynagrodzenia oraz delegacji Pełnomocnika ZG PZW      

do kierowania Okręgiem Mazowieckim PZW w Warszawie oraz zapłaty dla Pani J. Janiak Głównej 

księgowej ZG PZW za sporządzenie sprawozdania finansowego OM PZW za rok obrotowy 2020, którzy 

wzywają Okręg Mazowiecki PZW do uregulowania płatności.  

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Biura Zarządu Okręgu. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 Sekretarz Zarządu Okręgu                                                                                   Prezes Zarządu Okręgu 

 

      Bogdan Penconek                                                                           Józef Lupa 

 

 
 
 



Uchwała nr 92/XI/2022 

Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 

z  dnia 21 listopada 2022 r. 

 

 

w sprawie:  wyrażenia zgody na wydatkowanie środków na naprawę grobli na stawach                           
w Wilamowie 

 

Na podstawie § 47 p. 10) i 22) Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r, Zarząd Okręgu Mazowieckiego 
Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie  

 

uchwala: 

 

§ 1 

Wyraża zgodę na wydatkowanie środków na naprawę grobli na stawach w Wilamowie w wysokości                   
nie przekraczającej 15 000 zł brutto. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Biura Zarządu Okręgu. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 Sekretarz Zarządu Okręgu                                                                                   Prezes Zarządu Okręgu 

 

      Bogdan Penconek                                                                           Józef Lupa 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwała nr 93/XI/2022 

Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 

z  dnia 21 listopada 2022 r. 

 

w sprawie: Szczegółowych Zasad wędkowania obowiązujących w wodach Okręgu 
Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w 2023 r oraz Wykazu wód udostępnionych  
do wędkowania. 

 

Na podstawie § 47 p. 8) Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r., Uchwały nr 52/IX/2022 Zarządu Głównego 

PZW z dnia 24 września 2022 r. oraz na mocy art. 7 ust. 2, 2a i 8 ustawy „o rybactwie śródlądowym”             

z dnia 18 kwietnia 1985 r. (t.j Dz.U. z 2022 r., poz 883), Zarząd Okręgu Mazowieckiego Polskiego 

Związku Wędkarskiego w Warszawie  

 

uchwala: 

 

§ 1 

Wprowadza się „Szczegółowe zasady wędkowania obowiązujące w wodach Okręgu Mazowieckiego 

PZW w 2023 r.”, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2 

Zatwierdza „Wykaz wód udostępnionych do wędkowania”, który stanowi Załącznik nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3 

Nieprzewidziane zmiany zasad wędkowania wynikające z przyczyn obiektywnych, niezależnych                  
od Okręgu Mazowieckiego PZW, będą zamieszczane na stronie internetowej Okręgu: www.ompzw.pl. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2023 r. 

 

 Sekretarz Zarządu Okręgu                                                                                   Prezes Zarządu Okręgu 

 

      Bogdan Penconek                                                                           Józef Lupa 

 

 

 



Uchwała nr 94/XI/2022 

Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 

z  dnia 21 listopada 2022 r. 

 

w sprawie: ustalenia bezpłatnego deputatu karpia dla instytucji współpracujących z Okręgiem 
Mazowieckim Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 

 

Na podstawie § 47 p. 23) Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r., Zarząd Okręgu Mazowieckiego Polskiego 

Związku Wędkarskiego w Warszawie  

uchwala: 

 

§ 1 

W ramach promocji i reklamy bezpłatny deputat karpia dla instytucji współpracujących z Okręgiem 
Mazowieckim Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Biura Zarządu okręgu. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 Sekretarz Zarządu Okręgu                                                                                   Prezes Zarządu Okręgu 

 

      Bogdan Penconek                                                                            Józef Lupa 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 


